

Apstiprināti 15 projekti jau sasniegto rezultātu stiprināšanai Latvijas reģionos



Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.-2020. gadam (turpmāk - Programma) Apvienotā uzraudzības komiteja š.g. 22.martā izvērtēja trešā projektu konkursa ietvaros iesniegtos pieteikumus un apstiprināja 15 kapitalizācijas un rezultātu stiprināšanas projektus.

Trešais projektu konkurss norisinājās no 2022.gada 1.decembra līdz 2023.gada 31.janvārim, aicinot Programmas finansējuma saņēmējus un jaunus partnerus no Latvijas, apvienot spēkus, lai palielinātu šīs Programmas ietvaros īstenoto projektu pozitīvo ietekmi Latvijas reģionos.

Projektu konkursā pieteikto projektu idejas aptver abus konkursa tematiskos mērķus: gan **uzņēmējdarbības un mazo un vidējo uzņēmumu attīstību**, gan **vides aizsardzību, klimata izmaiņu mazināšanu un pielāgošanos**. Pieteiktais nepieciešamais Eiropas Savienības līdzfinansējums projektu aktivitāšu īstenošanai sasniedz 2,57 milj. eiro.

Kopā 33 organizācijas, no kurām 11 ir jauni sadarbības partneri, piedalīsies jau sasniegto projektu rezultātu stiprināšanā Latgalē, Vidzemē, Zemgalē un Pierīgā. Apstiprināto projektu saraksts ir pieejams zemāk (projektu akronīmi ir izvietoti alfabēt secībā).

- Prioritāte “**Uzņēmējdarbības veicināšana un atbalsts**”: Hobby-business, SMEPRO REG, Not just books and SMEPRO 2.
- Prioritāte “**Jaunu produktu un pakalpojumu izstrāde un veicināšana, izmantojot vietējos resursus**”: Crafts 2.0, Greenways of Latvia, HERITAGE.LV, Versts of Feelings 2 and ZE RUNRARO.
- Prioritāte “**Kopīgas darbības vides aizsardzībai**”: EnvironmentNatureMe, Green hub, Green Palette v.2.0., Pure Water II, PWBwider and Urbex.

Pateicamies visiem projektu pieteikumu sagatavotājiem par dalību projektu atlases konkursā! Katrs apstiprinātā projekta pieteicējs saņems no Programmas Vadošās iestādes informāciju par Programmas līdzfinansējuma pieejamību un Finansēšanas līguma noslēgšanu.

Jautājumu gadījumā, lūdzu, sazinieties ar **Programmas Vadošo iestādi un Tehnisko sekretariātu**.

Informāciju sagatavoja:

Jelizaveta Šibatovska

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas

Vecākā eksperte

Tālr: +371 66016779

E-pasts: Jelizaveta.Sibatovska@varam.gov.lv



**Co-funded by
the European Union**